АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Иштан
Кривошеинского района
Томской области

17.06.2020 г.                                                                                                                          № 48

О внесении изменений в постановление от 29.01.2019 г. № 6 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Иштанского сельского  поселения»

В  соответствии  с пунктом 3  постановления Правительства Российской Федерации    от  31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении  Правил  обустройства   мест (площадок)    накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 Постановления от 29.01.2019 г. № 6 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Иштанского сельского  поселения» (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
  4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Иштанского сельского поселения                                                     Л.В. Маленкова

Направлено:
Прокуратура
Дело №02-04

Приложение
к Постановлению Администрации
Иштанского сельского поселения

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных
на территории муниципального образования Иштанское сельское поселение

	№
п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	 1
	Контейнерная площадка
с. Никольское
ул. Советская(напротив дома № 108, кв.1)
	 Бетонное основание
 Площадь 1 кв.м.
количество контейнеров-1
объем  0,75 куб.м.

	Администрация Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

	Частный жилой фонд
с. Никольское
 ул. Советская, д.№№ 108 -86;

	 2
	Контейнерная площадка
с. Никольское
ул. Советская(рядом с  домом № 85, кв.1)
	Бетонное основание
Площадь 1 кв.м.
количество контейнеров-1
объем  0,75 куб.м.

	Администрация Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

	Частный жилой фонд
с. Никольское
 ул. Советская, д.№№ 85 -76;

	3
	Контейнерная площадка
с. Никольское
ул. Советская(напротив дома № 75)
	Бетонное основание
Площадь 1 кв.м.
количество контейнеров-1
объем  0,75 куб.м.

	Администрация Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

	Частный жилой фонд
с. Никольское
 ул. Советская, д.№№ 75 -64;

	4
	Контейнерная площадка
с. Никольское
ул. Советская(напротив дома № 63)
	Бетонное основание
Площадь 1 кв.м.
количество контейнеров-1
объем  0,75 куб.м.

	Администрация Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

	Частный жилой фонд
с. Никольское
 ул. Советская, д.№№ 63 -54;

	5
	Контейнерная площадка
с. Никольское
ул. Советская(напротив дома № 53)
	Бетонное основание
Площадь 1 кв.м.
количество контейнеров-1
объем  0,75 куб.м.

	Администрация Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

	Частный жилой фонд
с. Никольское
 ул. Советская, д.№№ 53 -30;

	6
	Контейнерная площадка
с. Никольское
ул. Советская(напротив дома № 29)
	Бетонное основание
Площадь 1 кв.м.
количество контейнеров-1
объем  0,75 куб.м.

	Администрация Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

	Частный жилой фонд
с. Никольское
 ул. Советская, д.№№ 29 -14;

	7
	Контейнерная площадка
с. Никольское
ул. Советская(напротив дома № 13)
	Бетонное основание
Площадь 1 кв.м.
количество контейнеров-1
объем  0,75 куб.м.

	Администрация Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

	Частный жилой фонд
с. Никольское
 ул. Советская, д.№№ 13 -1;

	8
	Контейнерная площадка
с. Никольское
ул. Луговая(рядом с  домом № 2)
	Бетонное основание
Площадь 1 кв.м.
количество контейнеров-1
объем  0,75 куб.м.

	Администрация Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

	Частный жилой фонд
с. Никольское
 ул. Луговая, д.№№ 1-3;

	9
	Контейнерная площадка
с. Никольское
ул. Луговая(напротив дома№ 4)
	Бетонное основание
Площадь 1 кв.м.
количество контейнеров-1
объем  0,75 куб.м.

	Администрация Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

	Частный жилой фонд
с. Никольское
 ул. Луговая, д.№№ 4-11;

	10
	Контейнерная площадка
с. Никольское
пер. Центральный(напротив дома№ 6)
	Бетонное основание
Площадь 1 кв.м.
количество контейнеров-1
объем  0,75 куб.м.

	Администрация Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

	Частный жилой фонд
с. Никольское
пер. Центральный, д.№№ 1-7;

	11
	Контейнерная площадка
с. Никольское
пер. Центральный(напротив дома№ 9, кв.1)
	Бетонное основание
Площадь 1 кв.м.
количество контейнеров-2
объем  0,75 куб.м.

	Администрация Иштанского сельского поселения Кривошеинского района Томской области

	Частный жилой фонд
с. Никольское
пер. Центральный, д.№№ 8-16;

[bookmark: _GoBack]